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ll.Autoridades y Personal

A.Nombramientos, situaciones e incidencias

SERVICIO RIOJANO DE SALUD

Resolucion de 18 de junio de 2019, de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud,
por la que se nombra personal estatutario fijo del Servicio Riojano de Salud y
se asignan plazas de la categoria de Médico de Familia en Equipos de Atencion
Primaria, correspondientes a la Oferta de Empleo Publico del afio 2017

20190619007 1162 I1.A.141

Por Resolucion de 9 de julio de 2018 (Boletin Oficial de La Rioja numero 81, de 11 de julio), de la Direccion de Recursos
Humanos de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud, se convocd concurso oposicion para el acceso a plazas de la categoria
de Médico de Familia en Equipos de Atencion Primaria en el Servicio Riojano de Salud (E053).

Vista la propuesta formulada por el Tribunal de seleccidn y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la base
9 de la convocatoria.

De conformidad con lo estipulado en el articulo 30.3 del Decreto 2/2011, de 14 de enero, de seleccién de personal
estatutario y provision de plazas y puestos de trabajo del Servicio Riojano de Salud, (Boletin Oficial de La Rioja nimero 8, de 19
de enero), esta Presidencia, de acuerdo con las competencias que tiene atribuidas por la Ley 2/2002, de 17 de abril, de Salud,

RESUELVE

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Riojano de Salud, en la categoria de Médico de Familia en Equipos
de Atencion Primaria, a las personas que han superado el proceso selectivo convocado mediante Resolucion 9 de julio de
2018, de la Direccién de Recursos Humanos de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud, y adjudicar los destinos que se
relacionan en el Anexo | a esta Resolucion.

Segundo.- La toma de posesion debera efectuarse en el Servicio Riojano de Salud, sito en calle Piqueras, 98 (Hospital
San Pedro), de Logrofio, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de la publicacién de esta Resolucién en
el Boletin Oficial de La Rioja.

Tercero.- El titulo de personal estatutario fijo estara a disposicion de las personas interesadas en la Direccion de Recursos
Humanos de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud, sita en la calle Breton de los Herreros, 33, de Logrofio, a partir de los
treinta dias siguientes a la publicacién de esta Resolucion en el Boletin Oficial de La Rioja.

Cuarto.- Los destinos adjudicados tendran caracter definitivo.

La presente Resolucién pone fin a la via administrativa y contra la misma podra interponerse recurso de reposicion
potestativo ante la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de
su publicacién, o bien ser impugnada ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a
contar desde su publicacion, todo ello de conformidad con los articulos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comln de las Administraciones Publicas.

Logrofo a 18 de junio de 2019.- La Presidenta del Servicio Riojano de Salud, Maria Martin Diez de Baldedn.
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Oferta de Empleo Publico del afio 2017

Orden

1

Orden

Orden

10
11

12

13
14
15

16
17
18

19

20
21
22

Apellidos y nombre

Bragado Blas, M. Lourdes
Mufioz Castellano, Julian

Suarez-Bustillo Garcia,
Beatriz

Berges Ruiz, Maria Luisa

Apellidos y nombre

Cojocariu Catrutza, Zizi

Urrecho Mendoza, Maria
Antonia

lllana Rodriguez, Julian
Francisco

Quevedo Villegas, M.
Carolina

Apellidos y nombre

Alejandre Agreda, Alicia
Salazar Fernandez, Felipe
Adan Gonzéalez, Teresa
Latorre Aliaga, Maria del
Carmen

Sanchez Diaz-Aldagalan,
Yolanda

Morales Lafuente, Laura
Tomas Herreros, Maria
Nieva

Gonzélez Vicente, Roberto
Ausejo Ramos, M. Teresa
Alonso Gonzalo, Beatriz

Bengoa Urrengoechea,
Irantzu

Pérez Feito, Daime
Benito Martinez, Rebeca
Jove Pérez, Nuria

ANEXO |

Plazas Adjudicadas

PROMOCION INTERNA

DNI

**IXGA80*
*xkxD()GO*

*k*¥5()66*

*HIXGE D EX

Cadigo de
la plaza

E0530141
E0530178

E0530135

E0530154

Cédigo
del
Centro

0201
0201

0303

0201

Cadigo CIAS

0701003641G
0701003673J

0701030102S

0701003692D

RESERVA DISCAPACIDAD

DNI

*Hkx5 ] A8*

F*k*3QDQ*

*Hkx4(033%

FXAXEGQT*

DNI

*HIXGA 61 *
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****67 56*
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****9853*

FxEX7 (01 1*

*kx%()()32%
*HRKKT G 3%
*HkxkJA Q3%

Cédigo de C‘(’ji'ﬁ’o
la plaza Centro
E0530211 0304
E0530271 0302
E0530252 0301
E0530152 0201
TURNO LIBRE
Cédigo de c%cglgo
la plaza Centro
E0530168 0201
E0530185 0201
E0530163 0201
E0530187 0201
E0530160 0201
E0530186 0201
E0530183 0201
E0530188 0201
E0530155 0201
E0530164 0201
E0530157 0201
E0530184 0201
E0530191 0201
E0530143 0201

Cadigo CIAS

0701040115T
0701020106R
0701010104G

0701003695N

Cadigo CIAS

0701003643Y
07010036742
0701003682E

0701003678H

0701003659E
0701003649N
0701003656L

0701003675S
0701003669D
0701003664G

0701003657C

0701003665M
0701003655H
0701003650J

Centro

UA
UA

ZBS
CALAHORRA

UA

Centro

ZBS
ARNEDO
ZBS ALFARO

ZBS
CERVERA

UA

Centro

UA
UA
UA

UA

UA
UA
UA

UA
UA
UA

UA

UA
UA
UA

Zona Baésica

de Salud de

preferencia
Najera
Najera

Logrofio 13 a
19

Zona Basica
de Salud de
preferencia

Logrofio 13 a
19

Zona Basica
de Salud de
preferencia
Alberite
Alfaro
Torrecilla

Cervera

Calahorra
Najera
Alfaro

Cervera
Santo Domingo
Arnedo

Alberite

Alfaro
Arnedo
Haro
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Latorre Martin, Yolanda

23 oon xx8805* E0530165 0201 0701003684R UA Alfaro

24 m%rltlelGonzalez, Francisco 3050« E0530142 0201 0701003647 UA Najera

o5 PérezGonzalez, Mariade  uz354x E0530196 0201 0701003608V UA Logrofio 13 a
los Angeles 19

26 De Pablo Lopez, Carmen ****%6839* E0530171 0201 0701003644F UA Alberite

27 Ezﬂfz Herbas, Gonzalo  uuyogor E0530147 0201  0701003653Q UA Haro

28  Barba Guzman, Maria *7464% E0530144 0201  0701003666Y UA Néjera

29  Aberasturi Barroso, Daniel ~ ****9637* E0530149 0201 0701003672N UA Santo Domingo

30 :fj‘rﬂgn‘]d'?e”ez' Oscar ~xx1497+  EQ530179 0201  0701003603N UA Santo Domingo

31  Montenegro Pefia, Lidia ~ ***3689* E0530189 0201 0701003602B UA Haro

3p LodosaAyala, M. #+3166* E0530180 0201  0701003604J UA Logrofio 13 a
Emmanuela 19

33 Benito Daniel, Cesar ****0624* E0530150 0201 0701003661R UA Najera

34  Cantarero Garcia, Amelia **%4522* E0530190 0201 0701003667F UA Najera

35 é’j‘)‘éﬁr'fosaenz' Carlos #9307 E0530140 0201 0701003654V UA Haro

36 Peinado Diego, Carmen w8517  E0530146 0201 07010036512 UA Santo Domingo

37 ::Szrg‘;”dez Garcia, Aa 71975 E0530182 0201 0701003600D UA Santo Domingo
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